
Pojď studovat              
elektrotechniku!      
S námi se podíváš i do 
zahraničí!  

 

Nabízíme žákům různé formy praxí. Ať už ve firmách na Žatecku a Lounsku, nebo v zahraničí. Ve 

školním roce 2016/2017 proběhla realizace projektu Erasmus+ s názvem EUlektro, díky kterému 18 

našich žáků zažilo praxe v Portugalsku. 

Co je tam čekalo: 

 práce přímo ve firmách, 

 zakázky v oblasti slaboproudé elektroniky 

 práce na zabezpečovacích systémech a v elektru 

 poznání Portugalska 

 výlet k Atlantiku a do Porta 

 noví přátelé z celé Evropy 

Stáže absolventům navíc přinesou lepší uplatnění při hledání práce. Každý z účastníků totiž dostal 

certifikát Europass Mobilita. 

Chceš tohle zažít taky? Chceš mít možnost pracovat kdekoliv v Evropě a mít skvělou kariéru? Tak pojď 

studovat k nám do oboru Elektrotechnika! Další projekt stáží totiž budeme chystat od podzimu 2018. 

Více informací najdeš na www.spsezatec.cz. 

 

Víš, co je super? Stáže ti zafinancuje Evropská unie. Takže jedeš zadarmo!  

Ano, vidíš správně! Všechny náklady na stáže jsou placeny z programu Erasmus+, takže se nemusíš 

bát, že bys na stáže neměl. Erasmus+ je vzdělávací program Evropské unie na období 2014–2020, 

který podporuje spolupráci a mobilitu ve všech sférách vzdělávání, v odborné přípravě a v oblasti 

sportu a mládeže, a to v rámci Evropské unie. Umožňuje mj. žákům středních odborných škol 

absolvovat stáže v zahraničí. Náklady jsou hrazeny z rozpočtu programu Erasmus+.  Jde o nástupce 

Programu celoživotního učení, programu Mládež v akci a dalších. Více informací najdeš na webu 

www.naerasmusplus.cz. 

 


